
UCHWAŁA NR L/377/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Brzeziny 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) Rada Miasta Brzeziny na wniosek Burmistrza Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Izabelę Kolasę na stanowisko Skarbnika Miasta Brzeziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087C84BD-4798-4D1C-BB3C-70888284637A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


